
Valsts prezidents ar veselības ministri pārrunā veselības aprūpes reformu

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ar-veselibas-ministri-parruna-veselibas-aprupes-reformu

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 24.05.2017.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis trešdien tikās ar veselības ministri Andu Čakšu, lai pārrunātu aktualitātes veselības

nozarē.  

 

Ministre informēja, ka veselības aprūpes sistēmas reformas ietvaros plānots veikt virkni pasākumu ar mērķi uzlabot sabiedrības

veselības rādītājus. 

 

Tāpat tikšanās laikā tika pārrunāti veselības aprūpes finansēšanas jautājumi. 

 

Valsts prezidents uzsvēra, ka veselības aprūpes reforma ir viens no šīs valdības svarīgākajiem uzdevumiem. “Valstij ir jānodrošina

iedzīvotāju vajadzības pēc kvalitatīvas un pieejamas veselības aprūpes, tāpēc valdībai jāmeklē skaidrs un ilgtspējīgs papildu

finansējuma avots. Vienlaikus sabiedrības veselību raksturojošie dati rāda, ka jāpievērš lielāka uzmanība ne tikai ārstniecības

jautājumiem, bet arī veselības veicināšanai, slimību profilaksei un rehabilitācijas procesam. Šajā jomā liela atbildība jāuzņemas arī

katram cilvēkam pašam. Mums ir gan jāmaina iedzīvotāju attieksme pret veselības uzturēšanu, gan jāsakārto un jāfinansē tāda

sistēma, kas nodrošina kvalitatīvu veselības aprūpi,” teica Raimonds Vējonis.

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-veselibas-ministri-andu-caksu-0#87738
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents ar veselības ministri pārrunā veselības aprūpes reformu
	Saistītas tēmas

